

# **SARI SARI ApS**

Reverdilsgade 3, kl th  
1701 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2018**

---

**Jon Mohammady**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SARI SARI ApS  
Reverdilsgade 3, kl th  
1701 København V

CVR-nr: 33248261  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med fødevarer i specialforretninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et underskud på kr. 456.967.  
Selskabets balance viser en egenkapital på kr. - 395.725.

Ledelsen anser de opnåede resultat som utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et overskud.

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		5.534.945	4.654.582
Eksterne omkostninger .....	1	-5.573.176	-4.192.625
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-38.231</b>	<b>461.957</b>
Personaleomkostninger .....	2	-445.751	-469.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.375	-4.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-487.357</b>	<b>-12.210</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.180	-25.925
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-505.537</b>	<b>-38.135</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-505.537</b>	<b>-38.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-505.537	-38.135
<b>I alt .....</b>		<b>-505.537</b>	<b>-38.135</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.125	13.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.125</b>	<b>13.500</b>
Andre tilgodehavender .....		147.812	
Deposita .....			179.366
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>147.812</b>	<b>179.366</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>157.937</b>	<b>192.866</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		182.180	230.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>182.180</b>	<b>230.750</b>
Likvide beholdninger .....		197.329	328.429
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>379.509</b>	<b>559.179</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>537.446</b>	<b>752.045</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		-18.758	19.378
Overført resultat .....		-505.537	-38.136
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-444.295</b>	<b>61.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		844.045	553.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	137.696	136.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>981.741</b>	<b>690.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>981.741</b>	<b>690.803</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>537.446</b>	<b>752.045</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	4.755.319
Markedsføringsomkostninger	9.000
Lokaleomkostninger	482.171
Administrationsomkostninger	63.081
Auto omkostninger	223.693
Driftsmiddelomkostninger	39.912
<b>I Alt</b>	<b>5.573.176</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	393.100
AER	7.760
ATP	4.418
Feriepenge & SH	40.213
Diverse perosnale udgifter	260
<b>I Alt</b>	<b>445.751</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig A-skat	6.671
Skyldige Am-bidrag	3.986
Skyldig ATP	3.157
Skyldig feriepenge	9.427
Skyldig skattekonto	1.573
Skyldige Moms	112.882
<b>I Alt</b>	<b>137.696</b>